
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 32ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΤΙΣ 26 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2018

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 265/2018   

ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
4.  ΣΥΝΤΑΞΗ  ΣΧΕΔΙΟΥ  11  ΗΣ   ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΤΟΥ  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ   
ΔΗΜΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2018. 

Σήμερα Δευτέρα 26 Νοεμβρίου 2018 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και ώρα 
09:00  π.μ.  συνεδρίασε  η  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Έδεσσας  ύστερα  από 
έγγραφη πρόσκληση αριθ. πρωτ. 21044/22-11-2018 του Αντιπροέδρου της, που είχε 
επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, και είχε δημοσιευθεί στο 
Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω 
θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα πέντε (5) από  τα 
εφτά (7)  μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος  Γιάννου,  Δήμαρχος-

Πρόεδρος, 
2. Χρήστος Δασκάλου  - Αντιπρόεδρος,
3. Μιχάλης Σαμλίδης – Τακτ. μέλος,
4. Ιωάννης Μουράτογλου- Τακτ. μέλος,
5. Ιωάννης Χατζόγλου Αναπλ. μέλος.

1. Χρήστος Βερικούκης – Τακτ. μέλος,
2. Γεώργιος Κούκος – Τακτ.μέλος,
3. Χρήστος Πέτκος Τακτ.  μέλος.

          Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
          Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία κηρύσσει 
την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και προτείνει να συζητηθούν 
σήμερα ως κατεπείγοντα , σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του 
Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87), τα παρακάτω θέματα : 

1. Επικύρωση πρακτικού δημοπρασίας για την αγορά ακινήτου για την Στέγη 
υποστηριζόμενης διαβίωσης ΑΜΕΑ. 

2. Ανακοίνωση  απόφασης  του  Γ΄  Ακυρωτικού  Τμήματος  του  Διοικητικού 
Εφετείου Θεσσαλονίκης.

3. Συζήτηση και λήψη απόφασης για άσκηση ή μη έφεσης.
4. Σύνταξη σχεδίου 11ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. 

έτους 2018. 
         Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού είδε τις 
διατάξεις του ανωτέρω άρθρου,

Αποφασίζει ομόφωνα

1



κρίνει τα ανωτέρω θέματα ως κατεπείγοντα, τα οποία πρέπει να συζητηθούν σήμερα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87) και 
να ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 

Ο Πρόεδρος αναφερόμενος στο 4ο θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 21282/26-11-2018 
εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας που έχει ως εξής:

       Η οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Έδεσσας λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις 
του άρθρου 65 του Ν 3852/2010, του άρθρου 23 παρ § 5 του Ν 3536/2007 και 8 του 
από  17-5-1959  Β.Δ  «περί  οικονομικής  διοικήσεως  και  λογιστικού  των  Δήμων  και 
Κοινοτήτων» καθώς επίσης και τις ανάγκες για αναμόρφωση του Προϋπολογισμού του 
Δήμου Οικονομικού Έτους 2018 προτείνει τις παρακάτω μεταβολές :

ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
Εγγράφει στον προϋπολογισμό του Δήμου τα παρακάτω νέα έσοδα τα οποία και 

μεταφέρει στο αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμέν

ος

Ποσό 
Αναμόρφω

σης

Διαμορφωμέ
νος μετά την 
αναμόρφωση

Αιτι
ολο
γία

06.00.0311.003

Τέλος καθαριότητας 
και φωτισμού από 
ιδιωτικές εταιρείες 

ρεύματος

110.000,00 30.000,00 140.000,00 ΠΔ

06.00.0313

Λοιπά έσοδα των 
υπηρεσιών 

καθαριότητος και 
ηλεκτροφωτισμού

14.475,43 1.500,00 15.975,43 ΠΔ

06.00.0311.001
Τέλος καθαριότητας 
και φωτισμού (άρθρο 

25 Ν 1828/89)
1.745.000,00 37.000,00 1.782.000,00 ΠΔ

06.00.0412 Δικαίωμα 
ενταφιασμού 8.300,00 400,00 8.700,00 ΠΔ

06.00.0413
Δικαίωμα ανανέωσης 
(παράστασης χρόνου 

ταφής)
38.000,00 120,00 38.120,00 ΠΔ

06.00.0414 Τέλος ανακομιδής 5.500,00 350,00 5.850,00 ΠΔ

06.00.0471.005
Λοιπές εισφορές 

(αγροτική & 
κοινοτική οδοποιία).

147.000,00 3.000,00 150.000,00 ΠΔ

06.00.2115
Τακτικά έσοδα από 

τέλος ακίνητης 
περιουσίας

40.581,21 2.000,00 42.581,21 ΠΔ

06.00.1519.003

Λοιπά πρόστιμα που 
επιβάλλονται λόγω 
εκπρόθεσμους ή 

ανακριβούς δήλωσης 
των υπόχρεων για την 

καταβολή ΤΑΠ 
(άρθρο 24 παρ. 12 
του Ν. 2130/93).

14.079,00 2.000,00 16.079,00 ΠΔ

06.00.0523

Εισφορά 40% ή 75% 
του ΚΗ/1947 

Ψηφίσματος (άρθρο 
34 Ν 1337/83)

2.600,00 500,00 3.100,00 ΠΔ

06.00.2211.004 Έκτακτα έσοδα ΠΟΕ 
που καταβάλλονται 

1.150,00 200,00 1.350,00 ΠΔ

2



πρόστιμα λόγω 
εκπρόθεσμης 

καταβολής του τέλους 
2% επί των 

ακαθαρίστων εσόδων 
που βεβαιώνονται και 

εισπράττονται για 
πρώτη φορά.

06.00.4214 Επιστροφή εν γένει 
χρημάτων 29.979,04 1.000,00 30.979,04 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 78.070,00 2.234.734,68

Β) Διαγράφει από τον προϋπολογισμό του Δήμου τα παρακάτω έσοδα με πίστωση του  
αποθεματικού κεφαλαίου του προϋπολογισμού δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμέν

ος

Ποσό 
Αναμόρφω

σης

Διαμορφωμένο
ς μετά την 

αναμόρφωση

Αιτι
ολο
γία

06.00.0113

Μισθώματα 
καλλιεργήσιμης γης 

από διάφορα 
αγροτικά ακίνητα του 

Δήμου (άρθρο 195 
ΔΚΚ)

20.000,00 4.000,00 16.000,00 ΠΔ

06.00.0122

Τέλη και δικαιώματα 
από 

εμποροπανηγύρεις, 
παζάρια και λαϊκές 

αγορές (άρθρο 19 ΒΔ 
24/9-20/10/1958)

45.000,00 15.000,00 30.000,00 ΠΔ

06.00.0441.001

Τέλος ακίνητης 
περιουσίας (άρθρο 24 

Ν 2130/93) 
εισπράξεις ΔΕΗ

263.000,00 20.000,00 243.000,00 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 39.000,00 289.000,00

ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ
Α)  Μεταφέρει  στο  αποθεματικό  κεφάλαιο  του  προϋπολογισμού  τις  παρακάτω  

πιστώσεις, που δεν προβλέπεται η διάθεσή τους  δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίο
ς 

Διαμορφω
μένος

Ποσό 
Αναμόρφω

σης

Διαμορφω
μένος μετά 

την 
αναμόρφω

ση

Αιτιολογί
α

02.00.6111 Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων 2.346,00 500,00 1.846,00 ΠΔ

02.00.6221 Ταχυδρομικά τέλη. 10.000,00 2.000,00 8.000,00 ΠΔ

02.00.6443
Δαπάνες δεξιώσεων 

και εθνικών ή 
τοπικών εορτών

3.000,00 1.150,00 1.850,00 ΠΔ

02.00.6453.003

Συνδρομή του Δήμου 
στην ένωση των 

Δήμων της Ευρώπης 
για μία βιώσιμη 

τοπική ενεργειακή 
πολιτική.

1.250,00 1.250,00 0,00 ΠΔ

3



02.00.6453.012

Συνδρομή σε 
ηλεκτρονική 
πλατφόρμα 

παρουσιάσεων 
sakkoulas- online.gr

917,60 99,20 818,40 ΠΔ

02.00.6526.002

Τοκοχρεωλυτικές 
δόσεις προς το Ταμείο 

Παρακαταθηκών & 
Δανείων

16.872,72 12,82 16.859,90 ΠΔ

02.00.6736.001

Επιχορηγήσεις σε 
πολιτιστικούς 
συλλόγους και 

σωματεία

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

02.00.8261.001

Διάφορες επιστροφές 
εσόδων μετά από 

απόφαση του 
Δημοτικού 

Συμβουλίου .

10.442,70 8.000,00 2.442,70 ΠΔ

02.10.6265.003
Συντήρηση και 

επισκευή επίπλων και 
λοιπού εξοπλισμού

1.600,00 1.600,00 0,00 ΠΔ

02.10.6266.001

Συντήρηση, τεχνική 
υποστήριξη και 

βελτίωση  εφαρμογών 
λογισμικού.

18.500,00 17,63 18.482,37 ΠΔ

02.10.6611.002
Προμήθεια φακέλων 
με προπληρωμένο 

τέλος
20.000,00 1.161,60 18.838,40 ΠΔ

02.10.6612.001
Προμήθεια γραφικής 

ύλης και λοιπά 
υλικών γραφείων.

5.300,00 26,15 5.273,85 ΠΔ

02.10.6613.002 Προμήθεια 
φωτοτυπικού χαρτιού. 5.100,00 153,93 4.946,07 ΠΔ

02.10.6682 Λοιπά υλικά άμεσης 
ανάλωσης 500,00 500,00 0,00 ΠΔ

02.10.7133 Έπιπλα Σκεύη 2.000,00 500,00 1.500,00 ΠΔ

02.10.7134.002

Ηλεκτρονικοί 
υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά 
συστήματα

11.500,00 3.000,00 8.500,00 ΠΔ

02.10.7134.005

Προμήθεια 
προγραμμάτων 

διαχείρησης 
λογισμικού 
(WINDOWS)

2.000,00 214,40 1.785,60 ΠΔ

02.10.7135.001 Λοιπός κεφαλαιακός 
εξοπλισμός. 4.000,00 500,00 3.500,00 ΠΔ

02.15.7326.010

Κατασκευή 
κιγκλιδωμάτων 
διαχωρισμού 

αγωνιστικού χώρου 
Δημοτικού Κλειστού 

Γυμναστήριου 
Έδεσσας (ΔΑΚ)

5.000,00 5.000,00 0,00 ΠΔ

02.20.6253 Ασφάλιστρα 
μεταφορικών μέσων 1.500,00 586,00 914,00 ΠΔ

4



02.20.6673.001 Ανταλλακτικά κάδων 
απορριμμάτων 500,00 500,00 0,00 ΠΔ

02.30.6117.001

Μυοκτονία - 
εντομοκτονία 

δημοτικών κτιρίων 
και υπαίθριων 

κοινόχρηστων χώρων

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

02.30.6252

Ασφάλιστρα 
μηχανημάτων - 

Τεχνικών 
εγκαταστάσεων

2.000,00 1.505,00 495,00 ΠΔ

02.30.6253 Ασφάλιστρα 
μεταφορικών μέσων 4.500,00 1.425,00 3.075,00 ΠΔ

02.30.7131.001 Μηχανήματα και 
λοιπός εξοπλισμός. 1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

02.30.7422.003

Δαπάνες κατεδάφισης 
αυθαιρέτων ή και 

επικινδύνων 
κτισμάτων

2.000,00 500,00 1.500,00 ΠΔ

02.35.6253 Ασφάλιστρα 
μεταφορικών μέσων 1.000,00 421,00 579,00 ΠΔ

02.35.6262.006 Κλάδεμα μεγάλων 
δένδρων. 5.000,00 40,00 4.960,00 ΠΔ

02.35.6262.017 Συντήρηση οργάνων 
παιδικών χαρών 3.000,00 11,60 2.988,40 ΠΔ

02.35.6263
Συντήρηση και 

επισκευή 
μεταφορικών μέσων

1.000,00 486,20 513,80 ΠΔ

02.35.6264.001
Συντήρηση και 

επισκευή λοιπών 
μηχανημάτων.

500,00 500,00 0,00 ΠΔ

02.35.6671.002
Προμήθεια ελαστικών 

οχημάτων κ.τ.λ. 
εξαρτημάτων.

2.200,00 1.000,00 1.200,00 ΠΔ

02.35.6692 Προμήθεια σπόρων, 
φυτών, δενδρυλλίων 900,00 900,00 0,00 ΠΔ

02.35.6699.001

Λοιπές προμήθειες 
αναλωσίμων που δεν 

εντάσσονται σε 
κάποιους από τους 

κωδικούς.

600,00 600,00 0,00 ΠΔ

02.45.6011.001

Τακτικές αποδοχές 
τακτικού προσωπικού 

της Υπηρεσίας 
Νεκροταφείων

15.799,00 1.000,00 14.799,00 ΠΔ

02.45.6063.002

Λοιπές παροχές σε 
είδος (είδη ατομικής 

προστασίας 
εργατοτεχνικού 
προσωπικού).

1.200,00 1.200,00 0,00 ΠΔ

02.70.6117.002 Περισυλλογή σκύλων 
αδέσποτων 10.100,00 24,00 10.076,00 ΠΔ

02.70.6699.001 Προμήθεια λοιπών 
αναλωσίμων που δεν 

εντάσσονται σε 
κάποιους από τους 

2.000,00 1.000,00 1.000,00 ΠΔ

5



κωδικούς.

02.70.6699.002

Λοιπές δαπάνες που 
δεν εντάσσονται σε 
κάποιους από τους 

παραπάνω κωδικούς.

2.000,00 500,00 1.500,00 ΠΔ

02.90.9111 Αποθεματικό 4.265,49 4.200,00 65,49 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 40.084,53 121.808,9
8

Β)  Εγγράφει  σε  βάρος  του  αποθεματικού  κεφαλαίου  του  προϋπολογισμού  τις  
παρακάτω νέες πιστώσεις, δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή Πίστωσης
Ποσό 

Αναμόρφωση
ς

Διαμορφωμέ
νος μετά την 
αναμόρφωση

Αιτιολογία

02.15.6063.002

Για λοιπές παροχές σε είδος 
(είδη ατομικής προστασίας 

εργατοτεχνικού 
προσωπικού).

600,00 600,00 ΠΔ

02.15.6261.003
Εργασίες και Προμήθεια - 
αντικατάσταση φθαρμένων 

πορτών γυμναστήριών
2.600,00 2.600,00 ΠΔ

02.15.7135.815 προμήθεια υλικών 
κατασκευής κιγκλιδωμάτων 2.000,00 € 2.000,00 ΠΔ

02.10.7135.010 Προμήθεια νέου 
τηλεφωνικού κέντρου

8.680,00 8.680,00 ΠΔ

02.15.6262.060 Προμήθεια κουφωμάτων 
αντικατάστασης δημοτικού 
γηπέδου Ρι ζαριού

4.000,00 4.000,00 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 17.880,00 17.880,00

Γ)Παρέχει  σε  βάρος  του  αποθεματικού  κεφαλαίου  του  προϋπολογισμού  τις  
παρακάτω συμπληρωματικές πιστώσεις (ενισχύσεις) δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμ

ένος

Ποσό 
Αναμόρφωσ

ης

Διαμορφωμέν
ος μετά την 

αναμόρφωση

Αιτιολογ
ία

02.30.7135.006
Προμήθεια 

προστατευτικών 
στηθαίων

3.000,00 1.000,00 4.000,00 ΠΔ

02.30.6492.001

Αποζημίωση 
Νικολαιδη 

Γεωργιου λόγο 
πτώσης μεγάλου 
δένδρου σε ΙΧ 
απόφαση ΟΕ 
117/2018

496,00 100,00 596,00 ΠΔ

02.35.6699.010
Δαπάνες μέσω 

παγίας 
προκαταβολής

1.500,00 500,00 2.000,00 ΠΔ

02.70.6117.001 Δαπάνες εργασιών 
στείρωσης, 

εμβολιασμού κλπ 

12.000,00 3.000,00 15.000,00 ΠΔ

6



αδέσποτων σκύλων

02.20.6721.001

Εισφορά υπέρ 
συνδέσμου 
διαχείρισης 

στερεών αποβλήτων

286.000,00 6.000,00 292.000,00 ΠΔ

02.30.6462 Δημοσίευση 
προκηρύξεων 2.000,00 2.000,00 4.000,00 ΠΔ

02.10.6461.001

Έξοδα 
δημοσίευσης 
οικονομικών 
καταστάσεων.

2.000,00 1.000,00 3.000,00 ΠΔ

02.10.6463.001 Έξοδα λοιπών 
δημοσιεύσεων. 2.000,00 1.000,00 3.000,00 ΠΔ

02.00.6151.001

Προμήθεια για 
είσπραξη 

δημοτικών τελών - 
ΤΑΠ κ.τ.λ

50.000,00 10.000,00 60.000,00 ΠΔ

02.30.7135.005
Προμήθεια 
πινακίδων 

σήμανσης οδών.
1.100,00 4.000,00 5.100,00 ΠΔ

02.10.6643

Προμήθεια 
καυσίμων για 
θέρμανση και 

φωτισμό

35.754,16 5.030,00 40.784,16 ΠΔ

02.20.6641

Προμήθεια 
καυσίμων και 
λιπαντικών για 

κίνηση 
μεταφορικών 

μέσων

80.000,00 9.240,00 89.240,00 ΠΔ

02.30.6641

Προμήθεια 
καυσίμων και 
λιπαντικών για 

κίνηση 
μεταφορικών 

μέσων

120.883,36 12.310,00 133.193,36 ΠΔ

02.35.6641

Προμήθεια 
καυσίμων και 
λιπαντικών για 

κίνηση 
μεταφορικών 

μέσων

8.000,00 1.890,00 9.890,00 ΠΔ

02.35.6644

Προμήθεια 
καυσίμων και 
λιπαντικών για 
λοιπές ανάγκες

1.000,00 200,00 1.200,00 ΠΔ

02.30.6644

Προμήθεια 
καυσίμων και 
λιπαντικών για 
λοιπές ανάγκες

2.000,00 290,00 2.290,00 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 57.560,00 665.293,52

        Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας 
υπόψη  όλα  τα  παραπάνω,  να  συντάξει  το  σχέδιο  της  11ης Αναμόρφωσης  του 
προϋπολογισμού του Δήμου για το έτος 2018, και στη συνέχεια να το υποβάλλει στο 
Δημοτικό Συμβούλιο προς έγκριση.

7



        Η Οικονομική Επιτροπή έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε την 
εισήγηση του Προέδρου της και έλαβε υπόψη της την αριθ. πρωτ. 21282/26-11-2018 
την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας καθώς και:

1. τις  διατάξεις  της  παρ  5  του  άρθρου  23  Ν.  3536/07  (ΦΕΚ  42Α΄)  «Ειδικές 
ρυθμίσεις  θεμάτων  μεταναστευτικής  πολιτικής  &  λοιπών  ζητημάτων  αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης & Αποκέντρωσης».

2. το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α').
3. το εγγ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012.
4. το  άρθρο  77  Ν.  4172/2013(ΦΕΚ  167Α)  «Φορολογία  εισοδήματος,  επείγοντα 

μέτρα εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 και 
άλλες διατάξεις».

5. τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

6. τον προϋπολογισμό του Δήμου Έδεσσας, έτους 2018, ο οποίος ψηφίστηκε με 
την αριθ. 316/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, 

Αποφασίζει ομόφωνα
   Α. Την  κατάρτιση  του σχεδίου  της 11ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2018, όπως αυτό παρουσιάζεται στο σκεπτικό της παρούσας. 
   Β. Την υποβολή αυτού, με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής, στο Δημοτικό 

Συμβούλιο για την έγκρισή του. 
Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 

10:30 π.μ.
Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 265/2018.

Αφού  συντάχθηκε  και  αναγνώσθηκε  το  πρακτικό  αυτό  υπογράφεται  ως 
κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα
Έδεσσα 26-11-2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μιχάλης  Σαμλίδης,  Χρήστος  Δασκάλου,  Ιωάννης 
Μουράτογλου, Ιωάννης Χατζόγλου (Αναπλ. μέλος).

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
-Προϊσταμένη Τμήματος Προϋπ/σμού, Λογιστηρίου, & Προμηθειών.

8


	      			
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


